

## Inuk Hostels ApS

Qernertunnguanut, Postboks 7028, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 68 35 29

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Maren-Louise Margrethe Karen Poulsen Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inuk Hostels ApS Qernertunnguanut Postboks 7028 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 68 35 29
	Stiftet: 28. februar 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gerth Knud Ole Alfred Poulsen, Formand Liisi Egede Hegelund Karin Pedersen Thorsen
<b>Direktion</b>	Maren-Louise Margrethe Karen Poulsen Kristensen
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i vandrehjemsdrift for turister med 4 hytter med 4 dobbeltværelser i 3 hytter og dobbeltværelser i en hytte samt et fælleshus der benyttes som spisested og Cafe for gæster samt som konferencelokale.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.650.282 kr. mod 2.871.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.763 kr. mod 260.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.650.282</b>	<b>2.871.415</b>
1 Personaleomkostninger	-2.208.598	-2.094.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.565	-275.056
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>191.119</b>	<b>501.535</b>
Andre finansielle indtægter	278	0
Andre finansielle omkostninger	-128.816	-145.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.581</b>	<b>356.498</b>
2 Skat af årets resultat	-20.818	-96.006
<b>Årets resultat</b>	<b>41.763</b>	<b>260.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.763	260.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.763</b>	<b>260.492</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.672.280	4.890.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.442	150.683
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.003.122</u>	<u>5.041.528</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.003.122</u></b>	<b><u>5.041.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	73.045	88.312
Varebeholdninger i alt	<u>73.045</u>	<u>88.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.939	46.590
Udskudte skatteaktiver	44.537	65.355
Andre tilgodehavender	0	5.621
Tilgodehavender i alt	<u>229.476</u>	<u>117.566</u>
Likvide beholdninger	4.878	2.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>307.399</u></b>	<b><u>208.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.310.521</u></b>	<b><u>5.249.933</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.018.000	1.018.000
Overført resultat	-12.311	-54.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.005.689</b>	<b>963.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.196.739	3.387.458
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.196.739	3.387.458
3 Kortfristet del af langfristet gæld	196.615	195.224
Gæld til pengeinstitutter	309.840	182.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.930	134.738
Selskabsskat	43.540	43.540
Anden gæld	381.168	342.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.093	898.552
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.304.832</b>	<b>4.286.010</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.310.521</b>	<b>5.249.933</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.018.000	-54.074	963.926
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>41.763</u>	<u>41.763</u>
	<u><b>1.018.000</b></u>	<u><b>-12.311</b></u>	<u><b>1.005.689</b></u>



## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.174.260	2.063.512		
Pensioner	9.881	0		
Personaleomkostninger i øvrigt	24.457	31.312		
	<b>2.208.598</b>	<b>2.094.824</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	43.540		
Årets regulering af udskudt skat	23.489	52.466		
Nedsættelse af selskabsskat fra 26,5 % til 25 %	-2.671	0		
	<b>20.818</b>	<b>96.006</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.393.354	196.615	3.196.739	2.501.858
	<b>3.393.354</b>	<b>196.615</b>	<b>3.196.739</b>	<b>2.501.858</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 4.750 til sikkerhed for bankgæld samt t.kr. 4.116 til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte bygninger udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 4.672.